
subsemnatul/subsemnatal NASTASE BODAN - FLORINde MEMBRU CONSILIU ADMIN. ta SC. RATBV SA.

DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul BRASOV

av0nd funcfia

CNP

cunosc6ndprevederileart:292rlinCodulpenaIprivindfalsulindeclarafii,o.ffi"'
ci impreunl cu familial) defin urmltoarele:

+1) Prin familie se inlelege solul/sofia 9i copiii aflafi in intre{inerea acestora.

I" Bunuri imobile

1" Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in alte 1dri.

PRAHOVA a
J 2010 1300 mp r/l DONATIE NASTASE

BOGDAN
BRASOV i 2009 5990 mp U1 CUMPARARE NASTASE

BOGDAN

+ categoriile indicatesunti (1) aglicol; (2) forestier; (3) intravilan;(4)luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd, se afl6 in circuitul civil.*2)La "Titular" se rnenfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),iarincazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tdri.

CUMPARAR
E

NASTASE
SIMONA



produclie, 
vwLv rs'rL! \r/ avorL4rrrnrrL, \z) casa qe locult; (J) casa de vacantd; (4) spatii cornelciale/de

a2)La "Titular" se menfioneaz:'d,it't eazul bunurilor proprii, numele pr.oprietarului (titularul, soJul/solia, copilul),iar in cazul bunulilor in cop'oprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1" Autovehicule/autoturisme, tractoane,

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
maqini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transport

Marca ,dnul de fabricaJie

AUTOTURISM KIA 2009 CUMAPARARE

2. Bunuri sub forrni de metare pre(ioase, bijuterii, obiecte de artl gi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld
la momentul declardrii.

de cult, colecfii de arti gi
universal, a clror valoare

sau nu pe telitoriul Rom6niei

Valoarea estimati

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a clror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instriinate in

Natura bunului
instrlinat

Forma
instri in[rii Valoarea



IV. Active financiare

l" conturi si depozite.bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatl a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vot declara inclusiy cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strdiridtate"

*categoriile.ind,ica.te.stmt" (I) cont ctn"ent saLr echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar satLechivalente; (3) .fonduri'de investi\ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii satt alte sisteme ctLactmtulare (se vor dech ra cere aferente antrrtti fiscar anterior)

2' Plasamente, investifii directe qi i prumuturi acordate, dacl valoarea de piaJ[ insumat5 a tuturoracestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.



*Categoriile indicqte sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obtigali.uni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli co,merciale; (3) inryrtnnutm.i acordate in nunrc personal.

3" Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep[qesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declar.a inclusiv sole aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistemasemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declar.a inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

leasing gi alte

it sau subvenfionate fald de valoarea de piaf[, din
e, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
credite, garanfii, decontlri de chertuieri, artele decfft

peqte 500 de euro*

1.1, Titular

1.2. Sof/sofie

1.3. Copii

+Se excepteazd de la declarare cadourile si trata1iile qzuale primite din partea rudelor de gradul I si at il-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale decfarantului qi ale membrilor s[i de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrile fi completirile ulterioare)

Se vor declara incrusiv veniturire provenite din str6inbtate.



Prezenta declarafie ponstituie act public ai rlspund potrivit regii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
07.08|2017

...t.....

Semnltur-


